

Referat fra Rotarymøte mandag 3. august 2009 på holmestrand Fjordhotell.

I presidentens fravær ønsket Tor Tingbø velkommen til kveldens møte.

Espen Andresen orienterte kort om det forestående Round trip besøket til klubben.

Ny reflektant Frode Akselsen ble ønsket velkommen og kort presentert.

Kveldens 3 minutt var ved Johan H. Dahl.

Han holdt et engasjert og tankefullt innlegg om valgåret og reformhissige politikere og lovnader i mengder.

Skolereformer har vi kanskje hatt nok av, skulle vi kanskje be om ro slik at lærerne nå i en periode fikk konsentrere seg om det de egentlig er ansatt for å gjøre.

NAV reformen har ikke bare vært vellykket og støyten for dårlig planlegging har alle ansatte måtte ta.

Helsesektoren har vært igjennom store endringer, større helseforetak og nedleggelser av lokalsykehus. Samling av kompetansen i større enheter. Nå lanseres ideen om å redusere helseforetakenes budsjetter for så å overføre mer til kommunene. Mer av forebygging og rehabilitering skal overføres hit. Spørsmål kan stilles om dette er riktig å gjøre. Johan mente at enhver reform for at den skal bli en suksess må være skikkelig utredet og forberedt, videre må vi være sikre på at resultatet blir bedre enn det nåværende, og sist men ikke minst det må samtidig bevilges nødvendige midler.

Terje Karlsen holdt så et Ego/yrkesforedra.

Han fortalte om sin jobbmessige erfaring og utdanning.

VVs ingeniør

VVS konsulent 83-84

A W Karlsen 84-89

Rørsenteret 89-93 En fusjon som av mange årsaker resulterte i en fusjon igjen i 93

A W Karlsen 93-01 Solgte firmaet med arbeidsplikt hos Bravida

Bravida 01-05 Forskjellige ledende stillinger. Takket nei til å forsette forut for ny omorganisering

Aberdeen P I 05-08 Innkjøpsansvalig og koordinator for service- og tekniske driftsavtaler

Han foralte så om Jarlsberg Eiendomselskap A/S, selskapets tilblivelse, forretningsidee, arbeidsfordelig og lignende.

Terje var åpen om mye og fikk godt frem hva og hvordan man ser for seg en videre utvikling av både byen og selskapet. Interessant og lærerikt for oss alle.

Referent

Alf Johan Svele